[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019
      №146
                       р.п. Каменоломни

	О  переводе  жилого
помещения в нежилое

Рассмотрев заявление Бычихиной Елены Александровны о переводе жилого помещения общей площадью 171,2  кв.м с кадастровым номером 61:28:0120104:811 в нежилое, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Советский, 7-а кв. 1-А, зарегистрированного на праве собственности на основании договора купли-продажи от 06.02.2018г., о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  от 14.02.2018г. сделана запись регистрации №61:28:0120104:811-61/034/2018-3, руководствуясь ст. 22,23 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Бычихиной Елене Александровне перевести жилое помещение общей площадью 171,2 кв.м с кадастровым номером 61:28:0120104:811, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, пер. Советский, д.7-а кв.1-А, в нежилое.
2. Изменить наименование и назначение объекту недвижимости с кадастровым номером 61:28:0120104:811, расположенному по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни,  пер. Советский, д.7-а кв.1-А, с «Жилое помещение» на «Нежилое помещение».
3. Рекомендовать Бычихиной Елене Александровне:

3.1. Провести согласование с соответствующими службами по соблюдению требований пожарной безопасности, санитарно-гигиенических, экологических и иных установленных законодательством требований.
          3.2. Провести учет изменений объекта капитального строительства в Октябрьском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству А.В. Блажко.
5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Каменоломненского
городского поселения

        М.С. Симисенко
Постановление вносит

ведущий специалист по вопросам ЖКХ,

архитектуры, строительства, транспорта,

связи, природных ресурсов